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ZACHĘCAMY DO SKORZYSTANIA Z USŁUG POŚREDNICTWA PRACY POWIATOWEGO 
URZĘDU PRACY W MYSŁOWICACH 

 

Jak złożyć krajową ofertę pracy:

Jeśli jesteś pracodawcą i poszukujesz pracownika, dysponujesz wolnym stanowiskiem pracy zgłoś ten 
fakt w Powiatowym Urzędzie Pracy. 

Krajową ofertę pracy można składać:

telefonicznie pod numerem telefonu 32 223 26 07,
drogą mailową na adres: ,kamy@praca.gov.pl
pocztą tradycyjną (listownie) na adres Powiatowy Urząd Pracy, ul. Mikołowska 4a, 41- 400 
Mysłowice.
elektronicznie  przez portal praca.gov.pl

O czym należy pamiętać:

Zgłaszając krajową ofertę pracy pracodawcy nie mogą formułować wymagań dyskryminujących 
kandydatów ze względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, pochodzenie etniczne, 
narodowość, orientację seksualną, przekonania polityczne i wyznanie religijne lub na 
przynależność związkową.
Krajowa oferta pracy może być zgłoszona tylko w jednym urzędzie pracy, wskazanym przez 
pracodawcę.
Każdy pracodawca ma obowiązek złożenia oświadczenia, że w okresie do 365 dni przed dniem 
zgłoszenia krajowej oferty pracy nie został skazany prawomocnym wyrokiem za naruszenie praw 
pracowniczych lub nie jest objęty postępowaniem wyjaśniającym w tej sprawie, a także 
poinformowania urzędu czy zgłosił ofertę w innym urzędzie pracy.
W przypadku braku w zgłoszeniu krajowej oferty pracy danych wymaganych, powiatowy urząd 
pracy powiadamia pracodawcę krajowego o konieczności uzupełnienia zgłoszenia. 
Nieuzupełnienie zgłoszenia, w terminie do 7 dni od dnia powiadomienia, powoduje, iż oferta 
pracy nie jest przyjmowana do realizacji.

Powiatowy Urząd Pracy w Mysłowicach udostępnia  KLASYFIKACJĘ ZAWODÓW I SPECJALNOŚCI DLA 
. Stanowi ona POTRZEB RYNKU PRACY OKREŚLONEJ PRZEZ MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

pogrupowany spis zawodów i specjalności (prac) wykonywanych na rynku pracy. 

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom poszerzyliśmy nasze usługi o pośrednictwo zewnętrzne. 
Nawiązując kontakty z nowymi pracodawcami oraz podtrzymując z tymi, którzy już z nami 
współpracowali, pośrednicy pracy odwiedzają Państwa firmy przedstawiając wachlarz usług 
świadczonych przez Powiatowy Urząd Pracy a także warunki i formalności jakie należy spełnić by z nich 
skorzystać. W zależności od Państwa potrzeb kadrowych- pozyskują ofertę pracy. 
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